
 
 

UCHWAŁA NR LIII/306/2023 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jeziora 
Wielkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ze zm. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mogilnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jeziora Wielka, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVI/77/2019 Rady Gminy Jeziora Wielka z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jeziora Wielka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 6416), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 3: 

a)  w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) uprzątnięcie z dróg dla pieszych piasku lub kruszywa użytego do likwidacji śliskości   niezwłocznie po 
ustaniu przyczyn jego stosowania. 

b)  Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zabrania się uprzątania śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych  na teren jezdni 
oraz składowania pod drzewami: śniegu, lodu, błota pośniegowego zawierających środki chemiczne używane 
do usuwania śliskości. 

2) § 19 otrzymuje brzmienie: 

§ 19. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie rzadziej niż raz na jeden rok, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych i przelania się nieczystości na powierzchnię oraz przenikania 
do gruntu. 

2. Osadnik w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy opróżniać z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do jego przepełnienia, nie rzadziej niż raz na jeden rok. 

3. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadnika przydomowej 
oczyszczalni ścieków należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w tym zakresie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2125



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2125


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 19 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2023-03-31T09:04:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




